Barreau

AVIS est par les présentes donné que le Conseil d’administration du Barreau du Québec, a sa séance du 24
avril 2024 a, en vertu du devoir lui étant imposé par le paragraphe 4 de larticle 85.3 du Code des
professions, prononcé la radiation des membres ayant fait défaut d’avoir payé leurs cotisations annuelles
et/ou d’avoir fourni au Barreau du Québec leur formulaire d’inscription annuelle pour l’année 2024 dans

le délai imparti.

AVIS DE RADIATION

Le Conseil d’administration du Barreau du Québec a prononcé la radiation des personnes suivantes :

M. Essozimna Tchabou

M™ Karen F. Kolodny, a la retraite
M. Eugene R. Bachand, a la retraite
M. Rudi Arés

M. Ali Emadi-Konjin

M. Karl-Edouard Jacques

M. Simon-Didier Perron

Mme Nathalie Blais

M. Alexandre Archambault

Me Sébastien Claude *

M. Gabriel Bezeau

M. Bernard Sivak, a la retraite

M. André Poupart, a la retraite

M. Seymour Luterman, a la retraite
M. Casper M. Bloom, a la retraite
M¢ Morden Lazarus, a la retraite*
. Leslie Irwin Notkin

. Michel G. Hudon, a la retraite
. John H. Adams

. Carl Gelber, a la retraite

. Edward Belliardo, a la retraite
. Stéphane Rivard

. Jean-Yves Gourd, a la retraite
. Dominique Melancon, a la retraite
M™ Chantal Laporte, a la retraite
M. Howard S. Ginsberg

M. Stephen Raicek

M™ Margaret Zwarts, a la retraite
M™¢ Renée Senneville

M. Christian Jolivet

M™ Tamara Lansky, a la retraite
M™ Mireille Tabib

M. Eric Bellavance

M. Gary Polachek, a la retraite
M™ Elisabeth Nantel

M. Stéphane Grégoire

M. Michel Lamarre

M™¢ Lysiane Clément-Major

M. Jacques Zebouni

M. Yoan Amar

M. Pierre R. Lavigne, a la retraite
M. Alex Schutt Blanchette

M™ Jody Shugar

M™ Mayi-Eder Inchauspé

M™€ Nicole Savard, a la retraite

M
M
M
M
M
M
M
M

317414-0
185512-3
185408-9
190262-8
301693-5
338280-0
358482-8
193034-6
268200-1
287724-4
333718-9
157120-6
165082-3
166152-3
167022-1
167135-9
167166-9
168122-2
170001-4
170114-2
172021-0
179449-3
180207-1
180367-1
181385-4
182247-1
182531-3
183701-0
184362-1
185463-1
187389-0
187519-1
187817-4
188205-8
189515-0
191377-8
191427-8
191682-3
193405-8
194769-9
195837-2
201672-9
202464-1
202511-6
202953-7

1

Abitibi-Témiscamingue
Arthabaska

Bedford

Outaouais

Outaouais

Outaouais

Outaouais
Laurentides—Lanaudiere
Laurentides—Lanaudiere
Laurentides—Lanaudiere
Laurentides—Lanaudiere
Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal



M. Austin Benjamin Bell 203132-9 Montréal

M® Anne Montminy* 203661-4 Montréal

M. Réal Doutre 203906-1 Montréal

M. Neil Peden 204471-4 Montréal

M™ Geneviéve Gravel 258790-4 Montréal

M™ Audrey Mongeau-Havens 267694-0 Montréal

M™ Marie-Eve Loiselle 267967-1 Montréal

M™€ |sabelle Samson-Bureau 282938-0 Montréal

M. Eric Benhamron 287583-7 Montréal

M™ Sarah El-Fashny 296078-8 Montréal

M™ Florence Colas 301724-9 Montréal

M. Christian A. Lazarre 305292-3 Montréal

M™ Vivian Vaia Coromilis 310222-0 Montréal

M™ Sandrine Léonie Siewe 310499-1 Montréal

M® Michelle Merhi* 310618-7 Montréal

M. Pierre Crepin 313279-0 Montréal

M. Ryan Sebti 353975-0 Montréal

M. Avi Guttman, c.j.c. 360060-2 Montréal

M. Francois G. Fortier 171143-1 Québec

M. Michel C. Cloutier, a la retraite 178118-9 Québec

M. Jean-Louis Racine 178470-6 Québec

Mme Nicole Bernier, a la retraite 179067-6 Québec

M. Charles Tétreault, a la retraite 180520-7 Québec

M. Marc-Antoine Leclerc 201754-7 Québec

M™€ Jenny Veilleux 295607-1 Québec

M. Frédéric Lortie-Rochette 339196-5 Québec

M® Alexie Lacourse-Dontigny* 357685-0 Québec

M™ Ginette Beaumier 201588-9 Richelieu

M™ Giovannina Diodati 247663-1 Richelieu

M® Denis Ferland* 287711-2 Richelieu

M. Aaron Fergie 334873-3 Richelieu

M. Ronald Fecteau, a la retraite 166091-8 Saint-Francois
M. Pierre G. Picard, a la retraite 175597-8 Saint-Francois
M® Melric Simard* 363210-5 Saint-Francois
M. Serge Fleury 176210-9 Saguenay—Lac-Saint-Jean
M. Donald Francoeur 179199-1 Cote-Nord

M. David Liasse-Guenette 287610-8 Longueuil
M™ Micheline Charbonneau 198320-2 Laval

M¢ Damien Pellerin* 302030-4 Laval

Montréal, le 2 mai 2024

Catherine Ouimet, avocate, MBA
Directrice générale

*Lorsque le nom d’une personne est suivi d’un astérisque, cela signifie qu’elle s’est réinscrite depuis la
radiation et est maintenant membre en regle du Barreau du Québec.

Veuillez communiquer avec le Tableau de I'Ordre du Barreau du Québec (Montréal : 514 954-3411;
extérieur : 1 844 954-3411) afin de vérifier si la ou les personnes dont le nom n’est pas suivi d’un
astérisque ont régularisé leur situation depuis le 2 mai 2024.



