

## **AVIS DE RADIATION**

AVIS est par les présentes donné que le Conseil d'administration du Barreau du Québec, à sa séance du 24 avril 2024 a, en vertu du devoir lui étant imposé par le paragraphe 4 de l'article 85.3 du *Code des professions*, prononcé la **radiation** des membres ayant fait défaut d'avoir payé leurs cotisations annuelles et/ou d'avoir fourni au Barreau du Québec leur formulaire d'inscription annuelle pour l'année 2024 dans le délai imparti.

Le Conseil d'administration du Barreau du Québec a prononcé la radiation des personnes suivantes :

M. Essozimna Tchabou	317414-0	Abitibi-Témiscamingue
M <sup>me</sup> Karen F. Kolodny, à la retraite	185512-3	Arthabaska
M. Eugène R. Bachand, à la retraite	185408-9	Bedford
M. Rudi Arès	190262-8	Outaouais
M. Ali Emadi-Konjin	301693-5	Outaouais
M. Karl-Edouard Jacques	338280-0	Outaouais
M. Simon-Didier Perron	358482-8	Outaouais
Mme Nathalie Blais	193034-6	Laurentides-Lanaudière
M. Alexandre Archambault	268200-1	Laurentides-Lanaudière
Me Sébastien Claude *	287724-4	Laurentides-Lanaudière
M. Gabriel Bezeau	333718-9	Laurentides-Lanaudière
M. Bernard Sivak, à la retraite	157120-6	Montréal
M. André Poupart, à la retraite	165082-3	Montréal
M. Seymour Luterman, à la retraite	166152-3	Montréal
M. Casper M. Bloom, à la retraite	167022-1	Montréal
M <sup>e</sup> Morden Lazarus, à la retraite*	167135-9	Montréal
M. Leslie Irwin Notkin	167166-9	Montréal
M. Michel G. Hudon, à la retraite	168122-2	Montréal
M. John H. Adams	170001-4	Montréal
M. Carl Gelber, à la retraite	170114-2	Montréal
M. Edward Belliardo, à la retraite	172021-0	Montréal
M. Stéphane Rivard	179449-3	Montréal
M. Jean-Yves Gourd, à la retraite	180207-1	Montréal
M. Dominique Melançon, à la retraite	180367-1	Montréal
M <sup>me</sup> Chantal Laporte, à la retraite	181385-4	Montréal
M. Howard S. Ginsberg	182247-1	Montréal
M. Stephen Raicek	182531-3	Montréal
M <sup>me</sup> Margaret Zwarts, à la retraite	183701-0	Montréal
M <sup>me</sup> Renée Senneville	184362-1	Montréal
M. Christian Jolivet	185463-1	Montréal
M <sup>me</sup> Tamara Lansky, à la retraite	187389-0	Montréal
M <sup>me</sup> Mireille Tabib	187519-1	Montréal
M. Eric Bellavance	187817-4	Montréal
M. Gary Polachek, à la retraite	188205-8	Montréal
M <sup>me</sup> Elisabeth Nantel	189515-0	Montréal
M. Stéphane Grégoire	191377-8	Montréal
M. Michel Lamarre	191427-8	Montréal
M <sup>me</sup> Lysiane Clément-Major	191682-3	Montréal
M. Jacques Zebouni	193405-8	Montréal
M. Yoan Amar	194769-9	Montréal
M. Pierre R. Lavigne, à la retraite	195837-2	Montréal
M. Alex Schutt Blanchette	201672-9	Montréal
M <sup>me</sup> Jody Shugar	202464-1	Montréal
M <sup>me</sup> Mayi-Eder Inchauspé	202511-6	Montréal
M <sup>me</sup> Nicole Savard, à la retraite	202953-7	Montréal

M. Austin Benjamin Bell	203132-9	Montréal
M <sup>e</sup> Anne Montminy*	203661-4	Montréal
M. Réal Doutre	203906-1	Montréal
M. Neil Peden	204471-4	Montréal
M <sup>me</sup> Geneviève Gravel	258790-4	Montréal
M <sup>me</sup> Audrey Mongeau-Havens	267694-0	Montréal
M <sup>me</sup> Marie-Eve Loiselle	267967-1	Montréal
M <sup>me</sup> Isabelle Samson-Bureau	282938-0	Montréal
M. Eric Benhamron	287583-7	Montréal
M <sup>me</sup> Sarah El-Fashny	296078-8	Montréal
M <sup>me</sup> Florence Colas	301724-9	Montréal
M. Christian A. Lazarre	305292-3	Montréal
M <sup>me</sup> Vivian Vaia Coromilis	310222-0	Montréal
M <sup>me</sup> Sandrine Léonie Siewe	310499-1	Montréal
M <sup>e</sup> Michelle Merhi*	310618-7	Montréal
M. Pierre Crepin	313279-0	Montréal
M. Ryan Sebti	353975-0	Montréal
M. Avi Guttman, c.j.c.	360060-2	Montréal
M. François G. Fortier	171143-1	Québec
M. Michel C. Cloutier, à la retraite	178118-9	Québec
M. Jean-Louis Racine	178470-6	Québec
Mme Nicole Bernier, à la retraite	179067-6	Québec
M. Charles Tétreault, à la retraite	180520-7	Québec
M. Marc-Antoine Leclerc	201754-7	Québec
M <sup>me</sup> Jenny Veilleux	295607-1	Québec
M. Frédéric Lortie-Rochette	339196-5	Québec
M <sup>e</sup> Alexie Lacourse-Dontigny*	357685-0	Québec
M <sup>me</sup> Ginette Beaumier	201588-9	Richelieu
M <sup>me</sup> Giovannina Diodati	247663-1	Richelieu
M <sup>e</sup> Denis Ferland*	287711-2	Richelieu
M. Aaron Fergie	334873-3	Richelieu
M. Ronald Fecteau, à la retraite	166091-8	Saint-François
M. Pierre G. Picard, à la retraite	175597-8	Saint-François
M <sup>e</sup> Melric Simard*	363210-5	Saint-François
M. Serge Fleury	176210-9	Saguenay—Lac-Saint-Jean
M. Donald Francoeur	179199-1	Côte-Nord
M. David Liasse-Guenette	287610-8	Longueuil
M <sup>me</sup> Micheline Charbonneau	198320-2	Laval
M <sup>e</sup> Damien Pellerin*	302030-4	Laval

Montréal, le 2 mai 2024

## Catherine Ouimet, avocate, MBA Directrice générale

Veuillez communiquer avec le Tableau de l'Ordre du Barreau du Québec (Montréal : 514 954-3411; extérieur : 1 844 954-3411) afin de vérifier si la ou les personnes dont le nom n'est pas suivi d'un astérisque ont régularisé leur situation depuis le 2 mai 2024.

<sup>\*</sup>Lorsque le nom d'une personne est suivi d'un astérisque, cela signifie qu'elle s'est réinscrite depuis la radiation et est maintenant membre en règle du Barreau du Québec.